IV. Salonda Gerçekleşen Oturumlar

4. Oturum,

Prof. Dr. Musa Koçar’ın riyasetinde gerçekleşti. Oturumun ilk tebliğcisi

Akdeniz Üniversitesi Arş. Gör. Tunahan Erdoğan’dı ve “Hadiste İçtihat Kapısı

Kapanmış mıdır?” adlı çalışmasıyla İbnü’s-Salâh eş-Şehrezûrî’nin (ö. 643/1245)

Mukaddime ismiyle bilinen hadis usulüne dair eserinde hadislerin tashîh ve tahsînine

yönelik dile getirmiş olduğu bazı görüşleri ve bu görüşlerin kendisinden sonra algılanış

biçimlerini ele aldı. İbnü’s-Salâh’ın söz konusu görüşleri, ehliyetleri zayıf olduğu için